


t
SPECIALISTA 
NA OUTDOOR 
PROGRAMY 

A HORY

INDIVIDUÁLNÍ 
PŘÍSTUP

AKCE 
KDEKOLIV 
V ČR I V 

ZAHRANIČÍ

FULL SERVIS
ZAŘÍDÍME UBYTOVÁNÍ, 

PROGRAM I CHLEBÍČKY

ZKUŠENOST
NA TRHU OD ROKU 1999

VÍCE NEŽ 4000
REALIZOVANÝCH AKCÍ

ZÁŽITEK
BEZ NĚJ Z NAŠÍCH 
AKCÍ NEODJEDETE

Realizujeme teambuildingové, 
vzdělávací, zábavné, sportovní 
a adrenalinové programy, 
zorganizujeme Vaše firemní 
večírky, party či catering. 

Akci zajistíme kompletně „na 
klíč“ nebo dodáme dílčí služby 
dle požadavků.



ŠPINDLERŮV 
MLÝN

MTB
ELEKTROKOLA

TURISTIKA

ADVENTURE
PARK

ZÁŽITKY 
S PŘÍBĚHEM

LABSKÁ 
PŘEHRADA

INDOOROVÉ 
PROGRAMY

A DALŠÍ…

KOLOBĚŽKY

Naše hlavní místo realizací akcí jsou 
Krkonoše. Sídlíme ve Špindlerově 
Mlýně, kde přinášíme zážitky již od 
roku 1999.

Možností vyžití jsou zde nepřeberné. 
Zažijete adrenalin, pohodovou 
procházku po českých nejvyšších 
horách, nebo se společně pobavíte 
na hotelu...



ADVENTURE
PARK

OBRÍ 
HOUPAČKA

LEZECKÁ
 STĚNA

LUKOSTŘELBA

ZAŽIJ STAV BEZTÍŽE!!!

3 CESTY RŮZNÝCH 
OBTÍŽNOSTÍ

KOLÍKOVÝ 
ŽEBŘÍK

LEZECKÁ SÍŤ 
A DALŠÍ

…

Seskupení lanových překážek 
sahajících do výšky 18 m  a dalších 
sportovních aktivit. 

Ideální místo pro realizaci programu 
poblíž centra Špindlerova Mlýna, 
s prostorem pro další týmové úkoly 
i catering.



LABSKÁ 
PŘEHRADA
Unikátní architektonické dílo 
umístěné při vjezdu do Špindlerova 
Mlýna.

Celý program umístíme do krásné 
lokality přehrady Labská, nebo se 
zde během putování stavte zažít to 
nejlepší, tj. přemostění a slaňování 
hráze.

VIDEO ZDE …

ZIP LINE

SLAŇOVÁNÍ 
A LEZENÍ

125m

35m

MOŽNOST 
DOPLŇENÍ 
O TÝMOVÉ 
AKTIVITY, 

DRAČÍ LODĚ
A DALŠÍ...

https://www.youtube.com/watch?v=40wHMYdeQEI


KOLOBĚŽKY

Sjezd na silničních koloběžkách ze 
Špindlerovy boudy do centra, 
bezmála 10 km jízdy a výhledů.

Terenní koloběky z Medvědína 
nabízejí na 9km více adrenalinu. 

Na elektrokoloběžách ujedete až 85 
kilometrů.

VIDEO ZDE …

SILNIČNÍ 
KOLOBĚŽKY

TERÉNNÍ 
KOLOBĚŽKY

ELEKTRO-
KOLOBĚŽKY

MOŽNOST 
DOPLŇENÍ 
O TÝMOVÉ 
AKTIVITY

https://www.youtube.com/watch?v=uMLDbkVRjNM


KRKONOŠSKÁ 
BAJKOVNA
Cyklo škola Krkonošská Bajkovna 
je situována v samotném centru 
Špindlerova Mlýna. Svým zázemím, 
do kterého patři pumptrack, skills 
park, půjčovna kol, profesionální 
instruktoři, nabízí perfektní 
prostředí pro zábavu na kole a pro 
rozvoj všech jízdních dovedností.

Program na míru | Firemní závody
Půjčovna horských kol | Elektrokol
A další…

SKUPINOVÁ VÝUKA

ORGANIZOVANÉ VÝLETYZÁBAVNÉ PROGRAMY 
S KOLEM V HLAVNÍ ROLI



AKTIVITY 
V OKOLÍ RAFTING SUMMER TUBINGPAINTBALL

BOBOVÁ DRÁHA SKALNÍ LEZENÍ

CESTY RŮZNÝCH OBTÍŽNOSTÍ

POHODA NA JIZEŘE

1400m, 22 ZATÁČEK

LIŠČÍ FARMA | VRCHLABÍ

Špindlerův Mlýn a jeho okolí nabízí 
několik dalších zajímavých aktivit, 
které můžete zařadit do svého 
programu.

Některé v pohodlné dojezdové 
vzdálenosti, jiné se nachází přímo ve 
Špindlerově Mlýně.

MOŽNOST 
DOPLŇENÍ 
O TÝMOVÉ 
AKTIVITY



KOMPLETNÍ 
PROGRAMY
Zážitkové programy, které jsou citlivě 
zasazeny do Špindlerova Mlýna 
a jeho okolí, aby si účastníci užili 
aktivity, které jsou jejich součástí 
i krásy okolní přírody.

ZAJISTÍME…
Outdoorové aktivity

Úkoly spojené s příběhem 

Občerstvení 

Dopravu

Fotodokumentaci

Dárky pro účastníky

…

ALCHYMISTÉ A 
KÁMEN MUDRCŮ

HLEDÁNÍ 
ZTRACENÉHO 

ARCHIVU
QR HUNTERS

ÚNIKOVÁ HRA
ATOMOVÁ 
HROZBA

ADRENALINOVÝ 
KOKTEJL

HORSKÝ 
KOMPAS

A DALŠÍ…



ZÁŽITKY S PŘÍBĚHEM
ALCHYMISTÉ A KÁMEN MUDRCŮ
Období 16. a 17. století bylo nakloněno objevům, tehdejší panovníci 
ve velkém podporovali astronomy, zeměpisce i alchymisty. Edward 
Kelly, uznávaný alchymista, prý dokázal před zraky císaře Rudolfa II. 
přeměnit bezcenný kov na zlato, a povídá se, že objevil i kámen 
mudrců, díky němuž je možné vytvořit elixír života. O nesmrtelnost 
a věčnou krásu začala prahnout i krásná paní z Gendorfu 
z Vrchlabí…

Účastníci rozdělení do týmů obdrží deník se zápisky badatele, který 
celý svůj život pátrá po kameni mudrců. Úkolem účastníků je 
v pátrání pokračovat, následovat deník a dosáhnout cíle – objevit 
kámen mudrců.

CESTA K OBJEVU VEDE 
PO PŘIPRAVENÉ TRASE 
(KAPITOLY V DENÍKU), 

SKRZE SPLNĚNÍ 
VYBRANÝCH TÝMOVÝCH 

ÚKOLŮ, VYLUŠTĚNÍ 
ŠIFER A PŘEKONÁNÍ 

PŘEKÁŽEK.

LEKTVARY – ZÍSKEJTE 
TEKUTINY A PŘIPRAVTE 

LEKTVAR
ZVĚROKRUH – VE SPRÁVNÝ 

ČAS, V DANÉM MÍSTĚ A 
SPRÁVNÉM POŘADÍ 

NASMĚRUJE K UKRYTÉMU 
CÍLI.

ZÍSKÁNÍ ČÍSELNÉHO KÓDU 
K UZAMČENÉ TRUHLICI, 
MAGICKÉ OBRÁZKY A 

DALŠÍ…2 – 7 H 5 - 300 FYZICKÁ 
NÁROČNOST



ZÁŽITKY S PŘÍBĚHEM
HLEDÁNÍ ZTRACENÉHO ARCHIVU

Zábavný program speciálně vytvořený pro Špindlerův Mlýn a jeho 
bohatou historii, inspirovaný poválečným odchodem vojsk z hor 
a jedním ukrytým archivem. 

V úvodu programu průvodce pamětník pan Kocourek vypráví 
o archivu a vzácných artefaktech, uschovaných kdesi ve Špindlerově 
Mlýně. Artefakty nebyly dosud nalezeny a jsou dodnes zahaleny 
tajemstvím. Účastníci se vydávají po připravené trase, plní úkoly 
a překonávají překážky na své cestě.  

SPOLEČNÝM ÚKOLEM 
ÚČASTNÍKŮ JE NELÉZT 

INDICIE A VYPÁTRAT 
ARCHIV.

•
V RÁMCI PROGRAMU 

MŮŽE PROBÍHAT SOUTĚŽ 
MEZI NĚKOLIKA TÝMY

SOUČÁSTÍ PROGRAMU 
JSOU TÝMOVÉ AKTIVITY, 
ADRENALINOVÉ ZÁŽITKY 
A SPECIÁLNÍ LEGENDOVÉ 

ÚKOLY.
•

V NALEZENÉM ARCHIVU 
MŮŽE BÝT ODMĚNA PRO 
ÚČASTNÍKY NEBO TÝMY 

(KRKONOŠSKÁ MEDOVINA 
APOD…)

2 – 7 H 5 - 100 FYZICKÁ 
NÁROČNOST



ZÁŽITKY S PŘÍBĚHEM
QR HUNTERS
Výjimečný program kombinující geocaching, QR kódy, prvky 
únikové hry, týmové úkoly a zdravý pohyb v přírodě.

K putování je zapotřebí chytrý telefon, pomocí kterého si účastníci 
načtou QR kódy rozmístěné po trase. Další postup cesty se 
odkrývá s každým novým QR kódem, případně po vyřešení 
úkolu.

Cílem každého týmu je nalézt poslední skrýš se zaslouženou 
odměnou a získat co nejvíce bodů do týmové soutěže.

TÝMY POSTUPUJÍ 
PROGRAMEM 

SAMOSTATNĚ DLE 
HARMONOGRAMU

•
MOŽNOST ZAŘAZENÍ 
TÝMOVÝCH AKTIVIT

!!! TIP !!!

SCORELAUF KONTROLY 
NEMUSÍ BÝT UMÍSTĚNÉ 
V TRASE ZA SEBOU, ALE 
VOLNĚ PŘÍSTUPNÉ PO 
OKOLÍ. KAŽDÝ TÝM SI 
VOLÍ STRATEGII, ABY 

NAVŠTÍVIL CO 
NEJVÍCE BODŮ.2 – 7 H 5 - 200

FYZICKÁ 
NÁROČNOST



PROGRAM SE 
SPOLEČNÝM 

CÍLEM

ZÁŽITKY S PŘÍBĚHEM
HORSKÝ KOMPAS

Program kombinující jízdu na elektrokolech nebo horských 
kolech, orientaci v přírodě, týmové úkoly a řešení zapeklitých 
šifer.

Týmy postupují připravenou trasou na základě získaných indicií za 
splnění jednotlivých úkolů.

Poslední nápověda zavádí účastníky na závěrečné místo putování. 
Po prolomení záludné šifry se dostávají ke společné zasloužené 
odměně.

TÝMY POSTUPUJÍ 
PROGRAMEM 

SPOLEČNĚ
•

DOPORUČUJEME 
ZAŘAZENÍ

TÝMOVÝCH AKTIVIT, 
KTERÉ ZPESTŘÍ 

PRŮBEH PROGRAMU

2 – 7 H 5 - 50 FYZICKÁ 
NÁROČNOST



ZÁŽITKY S PŘÍBĚHEM
ADRENALINOVÝ KOKTEJL

Vyzkoušejte věci, které v každodenním životě nezkusíte, a které Vám 
rozpumpují krev v žilách! Máme pro vás připraven sportovní 
program plný jedinečných aktivit a „adrenalinových“ zážitků. 

Účast na všech aktivitách je dobrovolná. Cílem je společně si užít 
příjemný den a lehce posunout svoje hranice někam o kousek 
dál.

Zajistíme kompletní organizaci programu, včetně dopravy mezi 
aktivitami, občerstvením, fotodokumentací apod…

PŘEKONÁTE SEBE SAMA 
A POSÍLÍTE TÝMOVOU 

SPOLUPRÁCI
•

FINÁLNÍ SKLADBA AKTIVIT 
JE VARIABILNÍ

•
ÚČASTNÍCI MOHOU 

VYSTŘÍDAT I VÍCE AKTIVIT 
(BLOKŮ) ZA DEN

OBŘÍ HOUPAČKA
•

ZIP LINE
•

TERÉNNÍ ČTYŘKOLKY
•

SLAŇOVÁNÍ 
•

SILNIČNÍ KOLOBĚŽKY
•

A DALŠÍ…
2 – 7 H 5 - 200 FYZICKÁ 

NÁROČNOST



ZÁŽITKY S PŘÍBĚHEM
EXIT GAME – ATOMOVÁ HROZBA
Exit Game je interaktivní logická hra pro týmy s variabilní organizací. 
Program klade nároky na aktivní zapojení všech účastníků, 
pozornost a logické myšlení. Akci lze upravit do optimální délky 
a přizpůsobit účastníkům i prostorám, které jsou k dispozici.

Atomová hrozba – Protiatomový kryt Harmony
Hotel Harmony ve Špindlerově Mlýně skrývá velké tajemství. 
Součástí hotelu je obří podzemní protiatomový kryt pro generální 
štáb tehdejší armády. Stavět se začal v roce 1984 v prostorách 
bývalé vojenské cvičné střelnice. Nejnižší patro se nachází 15,6 
metru pod zemí.

ÚKOLEM TÝMU JE BĚHEM 
50 MINUT NALÉZT 
A DEAKTIVOVAT 

DETONAČNÍ ZAŘÍZENÍ 
A ZASTAVIT TAK HROZBU 
,,ATOMOVÉHO ÚTOKU“

PROGRAM JE IDEÁLNÍ 
PRO 10-12 OSOB. 

• 
VĚTŠÍM SKUPINÁM JE 

PROGRAM UPRAVEN NA 
MÍRU A ROZŠÍŘEN 
O DALŠÍ AKTIVITY.

1 - 3 H 5 - 30
FYZICKÁ 

NÁROČNOST



WELLNESS
& ODPOČINEK
Hory jsou ideálním místem pro 
relaxaci a odpočinek v nejrůznějších 
podobách. Kvalitní hotelové zázemí 
skýtá široký prostor pro lázeňskou a 
wellness relaxaci a okolní příroda 
vybízí k nenáročným aktivitám či 
procházkám. 

SPOLEČNÁ A NENÁROČNÁ 
PROCHÁZKA PO OKOLÍ 

NAPŘ. ÚDOLÍM LABSKÉHO 
DOLU NEBO BÍLÉHO LABE

WORKSHOPY NA TÉMA 
MINDFULNESS, STRES 

MANAGEMENT, WORK-LIFE 
BALANCE, ROZVÍJENÍ 

TALENTU A DALŠÍ

JÓGOVÉ LEKCE PRO 
ZAČÁTEČNÍKY I 

POKROČILÉ – CVIČENÍ 
VENKU ČI UVNITŘ

MASÁŽE A WELLNESS

INDOOR EXIT GAME – 
MOBILNÍ NA HOTELU NEBO

 V BUNKRU HOTELU 
HARMONY



VEČERNÍ
PROGRAMY
Jak si zpříjemnit večer na firemní 
akci? Vyberte si z naší široké 
nabídky večerních programů. 

Tradiční Videostop, populární PUB 
kvíz, nebo vědomostní soutěže 
inspirované televizními programy. 

Programy můžeme zpestřit otázkami 
o vaší společnosti

10 - 100

1 – 2 H



MOŽNOSTI
ORGANIZACE OKRUH AKTIVIT 

ÚČASTNÍCI V TÝMECH 
ABSOLVUJÍ VŠECHNA 

STANOVIŠTĚ V ZADANÉM 
POŘADÍ.

UMÍSTĚNÍ U HOTELU, 
PŘEHRADY LABSKÉ, 

ADVENTURE PARKU AJ.

BLOKY ZÁJMU 
KAŽDÝ ÚČASTNÍK SI PŘED 
AKCÍ (NEBO PO PŘÍJEZDU) 

ZVOLÍ AKTIVITU. 

V RÁMCI PROGRAMU 
ABSOLVUJE TYTO 
ZVOLENÉ „BLOKY“ 

(ZÁŽITKY, WORKSHOPY..)

TÝMOVÁ STRATEGIE 
PROGRAM PRO MENŠÍ 

TÝMY 
(I VÍCE TÝMŮ) S JASNĚ 
DEFINOVANÝM CÍLEM.

ÚČASTNÍCI PLNÍ ÚKOLY, 
SDÍLÍ INFORMACE A 

PLÁNUJÍ SVÉ DALŠÍ KROKY.

PUTOVÁNÍ 
TRASOU DOPLNĚNÉ 
O TÝMOVÉ ÚKOLY 

A ZÁŽITKY (OBĚD NA 
BOUDĚ, KOLOBĚŽKY, 

ČTYŘKOLKY AJ.). 

PROGRAM SE 
SPOLEČNÝM CÍLEM 

I SOUTĚŽNĚ.

ZÁŽITEK 
JAKO HLAVNÍ CÍL 

SAMOTNÉHO PROGRAMU. 

ATMOSFÉRU MŮŽE 
PODTRHNOUT LEGENDA 

(KOSTÝMY INSTURKTORŮ, 
GRAFIKA…), KTERÁ 

FUNGUJE JAKO 
MOTIVAČNÍ PRVEK.

SOUTĚŽNÍ 
ÚČASTNÍCI JSOU 

ROZDĚLENI DO NĚKOLIKA 
TÝMŮ, VE KTERÝCH 

SOUPEŘÍ O CELKOVÉ 
UMÍSTĚNÍ. 

SOUPEŘIT SE MŮŽE 
V SOUČTU VŠECH AKTIVIT 

NEBO JEDNOTLIVĚ.

Každá akce je originál 

Vždy se snažíme najít to nejlepší 
možné řešení, aby si účastníci užili 
program dle svých představ. 




